
平成２８年８月２５日

保護者の皆様へ

新見市立新見第一中学校

校 長 村下 英二

文化祭について（ご案内）

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育につきましては、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、つぎの通り本年度の文化祭を開催いたします。ご多用の折とは思いま

すが、ご来観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年９月１０日（土）８時５０分～１５時００分

２ 場 所 新見第一中学校 体育館

３ 内 容

○ステージ発表の部

合唱コンクール（1 年生）、演劇（３年生）、吹奏楽部演奏 など

○展示発表の部

ビデオ上映（２年生）、作品展示（２年生・文化部）など

※ 詳しい内容は、プログラム（後日配布）をご参照ください。

４ その他

○生徒は弁当が必要です。

○生徒の下校は１６：００頃になります。（下校バスは１６：２０）


